
 

JABA クラブ入会のご案内 

 

公益財団法人日本野球連盟 

 

【ごあいさつ】 

常日頃より日本野球連盟並びに社会人野球を応援いただき誠にありがとうございます。 

日本野球連盟では、社会人野球ファンの皆様との新しいネットワークを確立するため、

JABA クラブを発足させ、現在、新規会員を募集しております。 

著しく進歩している情報化社会にあって社会人野球においてもインターネット上に公式 

ホームページを開設し、独自の情報提供とファンの方々からの声を直接集めて、運営に反

映させることに努めております。中でも「社会人野球の試合はいつどこで行われるのか」 

「どんな選手がいるのか」「もっと社会人野球を知りたい」といった声が特に多く、ＪＡＢ

Ａクラブは、ファンの皆様の要望に応えることからスタートしていくこととしています。 

本連盟としましては、本会の発足とその主旨を社会人野球ファンの皆様に受け入れていた

だき、ご入会いただいた会員の皆様にご満足いただけるようなサービスの提供を目指して

発展させていく所存でございます。何卒、ご理解を賜り多くの方々にご賛同をいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

【JABA クラブの会員になると】 

①月 1 回発行する会報誌「ＪＡＢＡニュース」及び「社会人野球大会日程表」で、社会人

野球に関する様々な情報を入手できます。 

②会員証の提示により、日本野球連盟又は各地区連盟、都道府県野球連盟が主催･協賛する   

 各社会人野球大会が、会員割引料金で入場できます。 

 

【年会費】 

年会費 ２,000 円≪有効期限は４月１日から３月３１日の１年間≫ 

◎お振込の確認ができましたら、会員証を発送致します。 

（発送にはお振込頂いた日より 1 ヶ月ほどかかる場合があります。ご了承ください。） 

 

【申込み方法】 

ＪＡＢＡクラブ入会規約をご確認の上、以下の納入方法いずれかでお手続き下さい。 

 

【納入方法】◎初年度分はコンビニエンスストアでのご入金を願います。 

 ※また、翌年度以降の更新手続きには、預金口座自動振替も是非ご活用下さい。 

 

１．コンビニエンスストアでのご入金 

《入会申込書》をお送り頂き、後日コンビニエンスストアにてお支払いできる用紙を

お送りいたします。 

２．預金口座自動振替ご希望の場合 

（更新者限定で『預金口座振替依頼書』を１０月１０日までにお申込みいただいた方は、

１２月中旬にご指定の口座から引落をさせていただきます。） 

 

 

【お問合わせ】 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-7-12 サピアタワー内 

        公益財団法人 日本野球連盟 

          電話番号 03-3213-6776 

          FAX   03-3201-0707 

                         E-mail  baseball@jaba.or.jp 

 

mailto:baseball@jaba.or.jp
mailto:baseball@jaba.or.jp

